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BANCOSEGURO

BALANCETE PATRIMONIAL EM 30 DE NOVEMBRO DE 2019 (R$ mil)

ATIVO
Circulante e realizavel a longo prazo
Disponibilidades
Operacdes de Crédito
Operacgoes de Crédito

(Provisao para Operagdes de Crédito de Liquidagao Duvidosa)

Outros créditos

Diversos

Outros valores e bens

Despesas Antecipadas

Total do ativo

NOTAS EXPLICATIVAS:

118.699
88.604

1.738

1.760
(22)

28.353

28.353

118.699

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Circulante e exigivel a longo prazo

Outras obrigacoes
Fiscais e previdenciarias

Diversas

Depositos

Depositos a Prazo

Patriménio Liquido

Patriménio Liquido
Capital — Domiciliados no pais
Reserva de Lucros

Lucro do Periodo
Receitas Operacionais
Despesas Operacionais
Imposto de Renda

Contribuigao Social

Total do passivo e patriménio liquido

31.664

29.940

29.180
760

1.724

1.724

87.036

52.832

35.000
17.832

34.203

103.216
(46.168)
(14.273)

(8.570)

118.699

O Balancete Patrimonial foi elaborado em conformidade com praticas contabeis adotadas no Brasil e com as normas e
préticas contabeis do Banco Central do Brasil — BACEN. O resultado é apurado pelo regime de competéncia mensal.
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